

**DAFTAR PENGADAAN BARANG PAKAI HABIS**  
**01 JANUARI 2019 S/D 31 MARET 2019 (TRIWULAN I)**

OPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
KOTA : TEBING TINGGI  
PROVINSI : SUMATERA UTARA

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KUITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Alat Listrik									
	Keg : Penyediaan komponen instalasi listrik/ penerangan bangunan kantor									
	alat listrik dan elektronik									
-	Lampu hemat energi	18 Februari 2018	09/PPTK-KSP/ Diskominfo-TT/2019	13 Maret 2019	0042/BKU/2.10.01.01/2019	10 bh	55.000	550.000	Diskominfo	
-	Stop kontak 4 lubang + saklar	18 Februari 2018	09/PPTK-KSP/ Diskominfo-TT/2019	13 Maret 2019	0042/BKU/2.10.01.01/2019	12 bh	80.000	960.000	Diskominfo	
3	Lain-Lain									
a	Makan Minum									
	Keg : Penyediaan makanan dan minuman									
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			28 Februari 2019	0020/BKU/2.10.01.01/2019	40 Bks	20.800	832.000	Diskominfo	Januari
	Snack			28 Februari 2019	0020/BKU/2.10.01.01/2019	40 ktk	8.000	320.000	Diskominfo	Januari
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			28 Februari 2019	0021/BKU/2.10.01.01/2019	40 Bks	20.800	832.000	Diskominfo	Februari
	Snack			28 Februari 2019	0021/BKU/2.10.01.01/2019	40 ktk	8.000	320.000	Diskominfo	Februari
	Keg : Penyediaan layanan informasi melalui teknologi informasi									
-	Nasi	15 Februari 2019	04/1/PPTK/KSP/ Diskominfo-TT/2019	20 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	132 Bks	20.800	2.745.600	Apitka	Pelatihan EC 112
-	Snack	15 Februari 2019	04/1/PPTK/KSP/ Diskominfo-TT/2019	20 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	264 ktk	8.000	2.112.000	Apitka	Pelatihan EC 112
-	Aqua botol	15 Februari 2019	04/1/PPTK/KSP/ Diskominfo-TT/2019	20 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	4 ktk	57.000	228.000	Apitka	Pelatihan EC 112

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPAS/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
-	Aqua gelas	15 Februari 2019	04/1/PPTK/KSPA/Diskominfo-TT/2019	20 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	4 ktk	34.500	138.000	Aptika	Pelatihan EC 112
-	Minuman	13 Maret 2019	027/226/Diskominfo-TT/2019	26 Maret 2019	0069/BKU/2.10.01.01/2019	100 Glis	12.000	1.200.000	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
-	Makanan peserta	13 Maret 2019	027/226/Diskominfo-TT/2019	20 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	90 bh	25.000	2.250.000	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
-	Snack	12 Maret 2019	027/220/Diskominfo-TT/2019	26 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	10 Pkt	15.000	150.000	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
-	Nasi VIP	12 Maret 2019	027/220/Diskominfo-TT/2019	26 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	10 Pkt	27.000	270.000	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
-	Buah	12 Maret 2019	027/220/Diskominfo-TT/2019	26 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	10 Pkt	260.000	2.600.000	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
-	Aqua botol	12 Maret 2019	027/220/Diskominfo-TT/2019	26 Maret 2019	0066/BKU/2.10.01.01/2019	5 ktk	64.343	321.715	Aptika	temu ramah dengan pengiat medsos
4	Alat Tulis Kantor (ATK)									
a	ATK									
	Keg : Penyediaan Alat Tulis Kantor									
-	Kertas HVS F4			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	15 rim	65.000	975.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pulpen tinta hitam			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	58.100	58.100	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pelubang kertas			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	37.900	37.900	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pulpen balliner			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	392.100	392.100	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Klip kertas			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	11 ktk	4.550	50.050	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Map Odner			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	5 bh	32.500	162.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Lem kertas			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	3 bh	7.150	21.450	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Cutter kerjko			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	6 bh	3.250	19.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pensil 2B			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	5 ktk	3.700	18.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KUITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
-	Penghapus pensil			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	4 bh	3.900	15.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Tinta printer			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	10 botol	100.000	1.000.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Hektar besar no. 3			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	58.100	58.100	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Anak hektar no. 3			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 ktk	6.300	12.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Hektar kecil no. 10			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bks	37.900	37.900	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Anak hektar no. 10			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	12 ktk	5.000	60.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Spidol maker			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 bh	5.700	11.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Tinta stempel			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 botol	20.900	41.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Tipex			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	4 bh	13.000	52.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Lakban hllam besar			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 btl	20.800	41.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Kertas jeruk			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bks	45.500	45.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Gunting besar			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	25.000	25.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Kertas posh it			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 bks	13.000	26.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Buku ekspedisi garis merah isi 100 lbr			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	31.600	31.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Amplop cetakan			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 rnm	49.200	49.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Amplop putih pendek			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	23.400	23.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	amplop putih panjang			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	28.600	28.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Binder klip			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	5 ktk	9.100	45.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Binder klip			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	3 ktk	13.000	39.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Binder klip			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	19.500	19.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Blinder klip			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 ktk	23.400	23.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Lakban hllam sedang			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	3 bh	15.600	46.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Lakban bening sedang			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	10.400	10.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Kertas foto A4			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bks	44.200	44.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Map jepit plastik			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	6 bh	8.450	50.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJUALAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
-	Map biasa			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	25 bh	1.560	39.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pulpen signo			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 kk	286.000	286.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pulpen mygell			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 kk	109.200	109.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pensil 2B			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	4 bh	7.150	28.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Baterai jam			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	3 papan	8.450	25.350	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Pelubang kertas			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bh	81.900	81.900	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Stablio			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	12 bh	7.800	93.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	CD RW			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	10 keping	6.500	65.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Kalkulator citizen besar			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	2 bh	140.790	281.580	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Bingkai foto/KIR			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	3 bh	43.290	129.870	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	
-	Kertas foto A4			13 Maret 2019	0043/BKU/2.10.01.01/2019	1 bks	44.200	44.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Kertas Sticker
b Benda Pos Lainnya										
-	Benda Pos Lainnya Tri I									
-	Materai 3600	18 Februari 2019	07/PPTK-KSBUK/Diskoninfo-TT/2019	13 Maret 2019	0041/BKU/2.10.01.01/2019	5 Lbr	3.900	19.500	Sekretariat	
-	Materai 6000	18 Februari 2019	07/PPTK-KSBUK/Diskoninfo-TT/2019	13 Maret 2019	0041/BKU/2.10.01.01/2019	8 Lbr	7.800	62.400	Sekretariat	
5 Cetak dan Pengandaan										
a Cetak										
-	Blanko disposisi surat	18 Februari 2019	07/PPTK-KSBUK/Diskoninfo-TT/2019	13 Maret 2019	0041/BKU/2.10.01.01/2019	5 Bh	167.180	835.900	Sekretariat	
Keg : Penyebarluasan Informasi yang bersifat penyuluhan bagi masyarakat										
-	Cetak dan pemasangan baliho (5 x 10 m)			28 Februari 2019	0022/BKU/2.10.01.01/2019	8 Bh	2.500.000	20.000.000	Diskoninfo	
-	Cetak spanduk			26 Maret 2019	0034/BKU/2.10.01.01/2019	5 Bh	250.000	1.250.000	Diskoninfo	
Keg : Penyediaan layanan informasi melalui teknologi informasi										
-	Spanduk	18 Februari 2019	04/2/PPTK/KSPA/Diskoninfo-TT/2019	13 Maret 2019	0058/BKU/2.10.01.01/2019	2 set	250.000	500.000	Diskoninfo	Pelathan Emergency call 112
-	Sertifikat	18 Februari 2019	04/2/PPTK/KSPA/Diskoninfo-TT/2019	13 Maret 2019	0058/BKU/2.10.01.01/2019	40 lbr	20.000	800.000	Diskoninfo	Pelathan Emergency call 112



